
PGD Žažar 14. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Žažar, 21. april 2018

PIONIRKE GZ DOLOMITI
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T

1 Pionirke 34 ZALOG DOLOMITI ZALA, NINA, ŽIVA 2008 2008 2007 31 1001,0 0 14,51 0 0 19,30 0 0 0 0:16:53 33,77 67,58 933,42

2 Pionirke 25 BREZJE 1 DOLOMITI ZALA, IZA, BRINA 2007 2009 2008 30 1001,0 0 17,25 0 0 32,20 10 0 0 0:20:34 41,13 100,58 900,42

3 Pionirke 35 DVOR DOLOMITI EMA, NINA, KATJA 2008 2008 2008 30 1001,0 0 60,00 12 0 14,10 0 0 0 0:17:31 35,03 121,13 879,87

4 Pionirke 26 BREZJE 2 DOLOMITI DAŠA, MANCA, GLORIA 2007 2008 2007 32 1001,0 0 22,55 0 0 46,20 20 0 0 0:23:02 46,07 134,82 866,18

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
Janez Jazbar Klemen Zibelnik Matej Sotošek

PGD Žažar 14. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Žažar, 21. april 2018
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T

1 Pionirji 24 ČRNI VRH 1 DOLOMITI LENART, FABIJAN, TINA 2008 2009 2007 30 1001,0 0 17,41 0 0 15,50 0 0 0 0:15:01 30,03 62,94 938,06

2 Pionirji 32 ZALOG 1 DOLOMITI TIMOTEJ, DOMEN, KLEMEN 2007 2007 2007 33 1000,0 0 15,52 5 0 18,40 5 0 0 0:15:44 31,47 75,39 924,61

3 Pionirji 33 ZALOG 2 DOLOMITI LUKA, PETRA, KLARA 2007 2010 2009 28 1002,0 0 21,36 0 0 24,60 10 0 0 0:19:11 38,37 94,33 907,67

4 Pionirji 30 DVOR 1 DOLOMITI TILEN, TINA, TOMAŽ 2011 2011 2009 23 1005,0 0 23,31 0 0 16,50 0 0 0 0:32:59 65,97 105,78 899,22

5 Pionirji 31 DVOR 2 DOLOMITI LUCIJA, ŽAN, MAKS 2007 2008 2009 30 1001,0 0 19,73 0 0 19,60 0 0 0 0:34:27 68,90 108,23 892,77

6 Pionirji 29 BUTAJNOVA-PLANINA DOLOMITI JAN, URBAN, NEJC 2011 2008 2010 25 1003,0 0 20,84 0 0 39,30 10 2 0 0:19:03 38,10 110,24 892,76

7 Pionirji 28 BREZJE DOLOMITI JAKA, TJAŠA, KATJA 2009 2007 2008 30 1001,0 0 25,81 0 0 39,90 0 0 0 0:24:35 49,17 114,88 886,12

8 Pionirji 27 ČRNI VRH 2 DOLOMITI TADEJA, NIK, VID 2010 2009 2010 25 1003,0 0 51,04 2 0 26,10 10 0 0 0:24:42 49,40 138,54 864,46

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
Janez Jazbar Klemen Zibelnik Matej Sotošek
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PGD Žažar 14. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Žažar, 21. april 2018

MLADINKE GZ DOLOMITI
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Mladinke 73 DVOR 1 DOLOMITI SARA, NIKA, EMA 2003 2004 2004 43 1002 0 13,81 0 0 13,60 0 0 30,90 0 12,80 0 0 0:39:06 78,20 149,31 852,69

2 Mladinke 74 DVOR 2 DOLOMITI MAJA, MAJA, IDA 2005 2005 2004 40 1003 0 13,72 0 0 13,10 0 0 46,50 0 12,20 20 0 0:37:31 75,03 180,55 822,45

3 Mladinke 66 ČRNI VRH DOLOMITI KLARA, TANJA, NINA 2003 2005 2004 42 1002 0 15,51 0 0 14,30 0 0 33,30 0 12,80 0 0 0:54:18 108,60 184,51 817,49

4 Mladinke 75 HRUŠEVO DOLOMITI VESNA, KLARA, ISABELA 2002 2002 2002 48 1000 0 17,48 0 0 15,10 0 0 43,20 10 14,20 5 0 0:54:20 108,67 213,65 786,35

5 Mladinke 68 ZALOG DOLOMITI JUSTINA, TADEJA, VANESSA 2004 2003 2005 42 1002 0 15,35 0 0 15,90 0 2 54,60 0 11,90 0 0 1:51:51 223,70 323,45 678,55

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
Janez Jazbar Klemen Zibelnik Matej Sotošek
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MLADINCI GZ DOLOMITI
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Mladinci 69 DVOR DOLOMITI MIHA, JAN, TIMOTEJ 2003 2003 2002 46 1001 0 13,51 0 0 13,50 0 0 31,70 5 12,60 0 0 0:34:19 68,63 144,94 856,06

2 Mladinci 71 ČRNI VRH 2 DOLOMITI ROK, RAFKO, JANEZ 2004 2004 2002 44 1002 0 13,85 0 0 17,10 0 0 38,70 10 11,80 0 0 0:35:01 70,03 161,48 840,52

3 Mladinci 64 ZALOG DOLOMITI ANDRAŽ, MATIC, ŽAN 2006 2003 2002 43 1002 0 20,10 5 5 15,40 0 0 43,50 0 12,30 0 0 0:35:13 70,43 171,73 830,27

4 Mladinci 70 ČRNI VRH 1 DOLOMITI FLORJAN, KRISTJAN, GREGOR 2005 2003 2004 42 1002 0 17,25 0 0 14,80 25 2 44,00 0 13,50 5 0 0:34:48 69,60 191,15 810,85

5 Mladinci 72 BUTAJNOVA-PLANINA 2 DOLOMITI NEJC, SABINA, NIK 2002 2003 2002 47 1001 0 16,15 0 0 19,30 20 4 40,50 7 15,20 0 0 0:58:43 117,43 239,58 761,42

6 Mladinci 76 DOBROVA DOLOMITI TIM, ERIKA, ŠPELA 2005 2005 2004 40 1003 0 18,72 0 0 25,10 15 4 76,10 0 17,25 0 0 1:24:12 168,40 324,57 678,43

Mladinci 67 BUTAJNOVA-PLANINA 1 DOLOMITI SVEN, ALJAŽ, MARCEL 2004 2002 2004 44 IZ 0 18,00 0 5 31,50 5 4 40,20 2 16,22 0 0 0:46:26 92,87 214,79 IZV

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
Janez Jazbar Klemen Zibelnik Matej Sotošek
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PGD Žažar 14. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Žažar, 21. april 2018

PIONIRKE GZ HORJUL
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T

1 Pionirke 10 VRZDENEC HORJUL KLARA, MARIJA, JANJA 2007 2009 2009 29 1002,0 0 20,40 0 0 20,60 0 0 0 0:25:53 51,77 92,77 909,23

2 Pionirke 1 ŽAŽAR HORJUL LEJA, URŠKA, NEJA 2010 2010 2007 27 1002,0 0 60,00 10 0 16,10 0 0 0 0:28:15 56,50 142,60 859,40

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
Janez Jazbar Klemen Zibelnik Matej Sotošek
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T

1 Pionirji 14 HORJUL 2 HORJUL JOŠT, KLEMEN, ALJAŽ 2010 2009 2009 26 1003,0 0 16,51 0 0 14,00 0 0 0 0:12:49 25,63 56,14 946,86

2 Pionirji 9 HORJUL 1 HORJUL ERIKA, URH, AŽBE 2007 2007 2007 33 1000,0 0 14,30 0 0 13,70 0 0 0 0:14:48 29,60 57,60 942,40

3 Pionirji 12 PODOLNICA HORJUL LANA, LEA, ANTON 2008 2007 2008 31 1001,0 0 16,60 0 0 21,80 10 2 0 0:15:10 30,33 80,73 920,27

4 Pionirji 11 ŽAŽAR HORJUL URBAN, JON, NIK 2009 2007 2010 28 1002,0 0 21,00 5 0 25,80 0 0 0 0:15:35 31,17 82,97 919,03

5 Pionirji 13 VRZDENEC 3 HORJUL AŽBE, ALEKS, LUKA 2009 2010 2009 26 1003,0 0 18,50 10 0 26,20 10 0 0 0:12:26 24,87 89,57 913,43

6 Pionirji 3 VRZDENEC 1 HORJUL VID, NIK, LOVRO 2008 2007 2007 32 1001,0 0 18,00 0 0 19,50 5 0 0 0:23:26 46,87 89,37 911,63

7 Pionirji 4 VRZDENEC 2 HORJUL ALJAŽ, ANDREJ, SIMON 2007 2010 2010 27 1002,0 0 19,70 0 0 25,50 5 2 0 0:26:33 53,10 105,30 896,70

8 Pionirji 2 ZAKLANEC HORJUL AŽBE, MIHA, ANŽE 2009 2008 2007 30 1001,0 0 20,15 7 0 19,60 15 0 0 0:23:39 47,30 109,05 891,95

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
Janez Jazbar Klemen Zibelnik Matej Sotošek
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PGD Žažar 14. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Žažar, 21. april 2018

MLADINKE GZ HORJUL

1.KT 3.KT

P
ra

k
ti

čn
e
 

v
a
je

T
o
p

o
g

ra
fs

k
i 
zn

a
k
i

ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Mladinke 52 HORJUL HORJUL TINKARA, IRENA, EVA 2005 2003 2002 44 1002 0 13,15 5 5 10,70 0 0 31,70 0 11,50 0 0 0:36:32 73,07 150,12 851,88

2 Mladinke 50 ŽAŽAR HORJUL EVA, NINA, ŠPELA 2003 2003 2006 42 1002 0 18,30 0 10 15,60 0 0 44,00 0 18,20 20 0 0:50:54 101,80 227,90 774,10

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
Janez Jazbar Klemen Zibelnik Matej Sotošek
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Mladinci 46 HORJUL 1 HORJUL ANDREJ, JOB, GAŠPER 2004 2003 2002 45 1001 0 11,70 0 0 11,10 0 0 28,80 5 12,10 0 0 0:29:56 59,87 128,57 872,43

2 Mladinci 45 ŽAŽAR 1 HORJUL LUKA, GREGOR, ANŽE 2004 2003 2003 44 1002 0 17,00 0 0 15,10 5 0 33,60 0 15,80 0 0 0:32:48 65,60 152,10 849,90

3 Mladinci 47 ŽAŽAR 2 HORJUL FILIP, URBAN, SIMON 2005 2005 2006 38 1005 0 16,20 0 5 17,00 0 0 38,50 5 14,10 0 0 0:35:27 70,90 166,70 838,30

4 Mladinci 54 PODOLNICA HORJUL MARJETA, SARA, ALEN 2004 2007 2006 38 1005 0 15,60 7 0 21,20 0 2 49,40 5 15,50 0 0 0:50:47 101,57 217,27 787,73

5 Mladinci 48 VRZDENEC 2 HORJUL ŽAN, LEA, ANŽE 2004 2004 2006 40 1003 0 13,60 0 10 18,60 0 0 53,90 0 15,20 10 0 0:54:14 108,47 229,77 773,23

6 Mladinci 42 VRZDENEC 1 HORJUL GAL, PRIMOŽ, LENART 2003 2003 2005 43 1002 0 17,30 0 0 18,00 20 0 58,90 10 12,60 0 0 0:54:11 108,37 245,17 756,83

7 Mladinci 49 ZAKLANEC 1 HORJUL ANJA, EMA, ANŽE 2003 2004 2005 42 1002 0 18,10 2 5 15,00 5 2 42,40 10 15,10 0 0 1:07:51 135,70 250,30 751,70

Mladinci 51 HORJUL 2 HORJUL ANEJ, MAŠA, MAJA 2006 2006 2006 36 DNS 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0,00 0 0 0:00:00 0,00 0,00 DNS

Mladinci 53 ZAKLANEC 2 HORJUL NEJC, TILEN, NIK 2003 2003 2005 43 DNS 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0,00 0 0 0:00:00 0,00 0,00 DNS

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
Janez Jazbar Klemen Zibelnik Matej Sotošek

4.KT 5.KT

Vozli Zvijanje cevi
Spajanje cevi 

na trojak

2.KT 4.KT 5.KT

Vozli Zvijanje cevi
Spajanje cevi 

na trojak

M
e
st

o

K
a
te

g
o
ri

ja

Š
ta

rt
n

a
 š

te
v
il
k
a

E
K

IP
A

G
A

S
IL

S
K

A
 

Z
V

E
Z
A

T
E
K

M
O

V
A

L
C

I

LETNICA

S
k
u

p
n

a
 s

ta
ro

st

Z
A

Č
E
T
N

E
 T

O
Č

K
E

Z
a
m

u
ja

n
je

SKUPAJ 
TOČKE

R
E
Z
U

L
T
A

T

L
e
tn

ic
a
 1

L
e
tn

ic
a
 2

L
e
tn

ic
a
 3

Vaja z 
vedrovko

N
E
O

D
D

A
N

A
 

K
A

R
T
A SKUPNI 

ČAS 
HOJE

ČAS V 
TOČKAH

M
e
st

o

K
a
te

g
o
ri

ja

Š
ta

rt
n

a
 š

te
v
il
k
a

E
K

IP
A

G
A

S
IL

S
K

A
 

Z
V

E
Z
A

T
E
K

M
O

V
A

L
C

I

LETNICA

S
k
u

p
n

a
 s

ta
ro

st

Z
A

Č
E
T
N

E
 T

O
Č

K
E

Z
a
m

u
ja

n
je

SKUPAJ 
TOČKE

R
E
Z
U

L
T
A

T

L
e
tn

ic
a
 1

L
e
tn

ic
a
 2

L
e
tn

ic
a
 3

Vaja z 
vedrovko

N
E
O

D
D

A
N

A
 

K
A

R
T
A SKUPNI 

ČAS 
HOJE

ČAS V 
TOČKAH

2.KT



PGD Žažar Žažar, 21. april 2018

GASILCI PRIPRAVNIKI GZ HORJUL

1.KT 2.KT 4.KT
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ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pripravniki 81 HORJUL HORJUL GAŠPER, MARKO, ŠTEFAN 1000 0 22,50 2 0 5 31,80 0 4 34,60 10 13,10 0 0 0:54:00 108,00 231,00 769,00

2 Pripravniki 82 ZAKLANEC HORJUL SARA, MIHA, BRIN 1000 0 27,80 2 0 15 37,80 30 0 41,60 5 21,20 0 0 1:07:46 135,53 315,93 684,07

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
Janez Jazbar Klemen Zibelnik Matej Sotošek
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PGD Žažar 14. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Žažar, 21. april 2018

PIONIRKE GZ BREZOVICA

1.KT 3.KT
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T

1 Pionirke 5 JEZERO 1 BREZOVICA LANA, GAJA, MAJA 2010 2010 2010 24 1003,0 0 28,20 0 0 31,30 15 4 0 0:23:08 46,27 124,77 878,23

2 Pionirke 19 PODPEČ 1 BREZOVICA KLARA, ANASTASIJA, TAJA 2010 2007 2007 30 1001,0 0 28,31 0 0 27,40 30 0 0 0:18:39 37,30 123,01 877,99

3 Pionirke 7 JEZERO 3 BREZOVICA ŽANA, LIYA, ELA 2009 2010 2011 24 1003,0 0 29,80 2 0 37,40 15 2 0 0:24:14 48,47 134,67 868,33

4 Pionirke 6 JEZERO 2 BREZOVICA NEŽA, ZOJA, HANA 2008 2011 2010 25 1003,0 0 40,20 2 15 40,60 25 0 0 0:22:26 44,87 167,67 835,33

5 Pionirke 18 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA DIANA, ZOJA, KJARA 2009 2011 2009 25 1003,0 0 60,00 12 0 23,20 30 2 0 0:23:59 47,97 175,17 827,83

Pionirke 21 PODPEČ 2 BREZOVICA TIJANA, SARA, LUCIJA 2009 2008 2008 29 DNS 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0:00:00 0,00 0,00 DNS

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
Janez Jazbar Klemen Zibelnik Matej Sotošek

PGD Žažar 14. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Žažar, 21. april 2018

PIONIRJI GZ BREZOVICA
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T

1 Pionirji 22 RAKITNA BREZOVICA EVA, NIK, ŽIGA 2008 2008 2009 29 1002,0 0 15,75 0 0 16,60 10 0 0 0:17:25 34,83 77,18 924,82

2 Pionirji 20 PODPEČ BREZOVICA AŽBE, MATEVŽ, ŽAN 2007 2008 2007 32 1001,0 0 17,11 0 0 23,30 0 0 0 0:22:55 45,83 86,24 914,76

3 Pionirji 16 NOTRANJE GORICE-PLEŠIVICA 1 BREZOVICA GAL, URH, LENART 2008 2007 2007 32 1001,0 0 16,30 0 0 14,20 0 0 0 0:29:00 58,00 88,50 912,50

4 Pionirji 17 NOTRANJE GORICE-PLEŠIVICA 2 BREZOVICA TJAŠA, LEJA, JURE 2010 2007 2007 30 1001,0 0 17,80 2 15 22,10 0 0 0 0:20:35 41,17 98,07 902,93

5 Pionirji 15 KAMNIK POD KRIMOM BREZOVICA GAŠPER, MATIC, GAŠPER 2008 2007 2008 31 1001,0 0 26,40 0 0 34,00 5 0 0 0:17:42 35,40 100,80 900,20

6 Pionirji 23 VNANJE GORICE BREZOVICA JAN, VAL, GAL 2007 2007 2007 33 1000,0 0 18,25 0 0 15,30 15 0 0 0:26:35 53,17 101,72 898,28

7 Pionirji 8 JEZERO BREZOVICA ALJAŽ, AŽBE, MARK 2007 2011 2007 29 1002,0 0 21,30 5 0 24,10 25 0 0 0:36:30 73,00 148,40 853,60

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
Janez Jazbar Klemen Zibelnik Matej Sotošek
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PGD Žažar 14. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Žažar, 21. april 2018

MLADINKE GZ BREZOVICA
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Mladinke 55 NOTRANJE GORICE-PLEŠIVICA BREZOVICA HANA, ELA, EVA 2005 2005 2005 39 1003 0 17,40 2 0 15,90 0 0 56,00 0 16,80 0 0 0:46:51 93,70 201,80 801,20

2 Mladinke 57 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA ALJA, ŽIVA, TIJA 2006 2007 2006 36 1005 0 22,03 0 0 15,20 0 0 75,00 0 18,80 0 0 0:47:41 95,37 226,40 778,60

3 Mladinke 43 JEZERO 1 BREZOVICA NEŽA, LEA, LEJA 2004 2004 2005 41 1003 0 15,60 0 10 16,00 15 0 70,10 5 19,40 0 0 1:42:20 204,67 355,77 647,23

4 Mladinke 44 JEZERO 2 BREZOVICA ANJA, NUŠA, MAJA 2005 2004 2005 40 1003 0 20,30 0 5 20,30 5 0 50,20 215 16,40 10 0 1:28:34 177,13 519,33 483,67

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
Janez Jazbar Klemen Zibelnik Matej Sotošek

PGD Žažar 14. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Žažar, 21. april 2018

MLADINCI GZ BREZOVICA
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Mladinci 62 VNANJE GORICE 3 BREZOVICA JAN, LANO, URBAN 2003 2003 2003 45 1001 0 13,25 5 0 12,50 5 0 59,70 10 16,90 0 0 0:39:54 79,80 202,15 798,85

2 Mladinci 58 VNANJE GORICE 1 BREZOVICA PETRA, GAŠPER, KLEMEN 2004 2006 2006 38 1005 0 16,22 0 0 12,60 10 0 72,00 0 14,30 0 0 0:40:32 81,07 206,19 798,81

3 Mladinci 61 NOTRANJE GORICE-PLEŠIVICA 2 BREZOVICA URBAN, NEJC, DAVID 2004 2005 2006 39 1003 0 14,06 2 5 14,20 20 0 35,20 10 14,20 10 0 0:46:18 92,60 217,26 785,74

4 Mladinci 56 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA KEVIN, TIBOR, HARIS 2006 2006 2005 37 1005 0 17,51 2 0 18,90 0 0 68,20 5 19,60 0 0 0:52:16 104,53 235,74 769,26

5 Mladinci 59 NOTRANJE GORICE-PLEŠIVICA 1 BREZOVICA NEJC, LOVRO, JANEZ 2004 2005 2005 40 1003 0 13,81 0 5 15,90 10 0 54,00 5 14,30 0 0 1:08:31 137,03 255,04 747,96

6 Mladinci 65 VNANJE GORICE 4 BREZOVICA KLEMEN, OŽBEJ, AŽBE 2002 2004 2006 42 1002 0 16,70 0 15 13,20 0 0 58,10 0 19,60 5 0 1:33:45 187,50 315,10 686,90

7 Mladinci 41 JEZERO BREZOVICA MATIC, JURE, JAN 2005 2003 2006 40 1003 0 18,65 0 10 22,50 20 200 57,50 5 17,10 0 0 0:42:48 85,60 436,35 566,65

8 Mladinci 60 VNANJE GORICE 2 BREZOVICA NIK, TARIK, ROK 2006 2006 2004 38 1005 0 16,46 0 5 20,10 15 200 57,80 0 20,60 10 0 0:58:35 117,17 462,13 542,87

Mladinci 63 PODPEČ BREZOVICA TARIK, JAŠA, ANEJA 2004 2004 2006 40 DNS 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0,00 0 0 0:00:00 0,00 0,00 DNS

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
Janez Jazbar Klemen Zibelnik Matej Sotošek
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PGD Žažar Žažar, 21. april 2018

GASILKE PRIPRAVNICE GZ BREZOVICA

1.KT 2.KT 4.KT
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ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pripravnice 85 NOTRANJE GORICE-PLEŠIVICA BREZOVICA MIA, TJAŠA, KLAVDIJA 1000 0 28,00 0 200 200 32,50 10 0 39,70 10 17,15 0 0 1:12:55 145,83 683,18 316,82

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
Janez Jazbar Klemen Zibelnik Matej Sotošek

PGD Žažar Žažar, 21. april 2018

GASILCI PRIPRAVNIKI GZ BREZOVICA
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ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pripravniki 84 KAMNIK POD KRIMOM BREZOVICA JAKOB, JOŠT, EVA 1000 0 28,60 7 0 5 39,70 30 2 34,00 5 19,70 5 0 0:56:13 112,43 288,43 711,57

2 Pripravniki 83 NOTRANJE GORICE-PLEŠIVICA BREZOVICA NIK, GAŠPER, JERNEJ 1000 0 31,50 60 0 15 40,90 20 10 45,80 5 12,90 35 0 1:04:32 129,07 405,17 594,83

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
Janez Jazbar Klemen Zibelnik Matej Sotošek
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PGD Žažar 14. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Žažar, 21. april 2018

PIONIRKE SKUPAJ
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T

1 Pionirke 34 ZALOG DOLOMITI ZALA, NINA, ŽIVA 2008 2008 2007 31 1001,0 0 14,51 0 0 19,30 0 0 0 0:16:53 33,77 67,58 933,42

2 Pionirke 10 VRZDENEC HORJUL KLARA, MARIJA, JANJA 2007 2009 2009 29 1002,0 0 20,40 0 0 20,60 0 0 0 0:25:53 51,77 92,77 909,23

3 Pionirke 25 BREZJE 1 DOLOMITI ZALA, IZA, BRINA 2007 2009 2008 30 1001,0 0 17,25 0 0 32,20 10 0 0 0:20:34 41,13 100,58 900,42

4 Pionirke 35 DVOR DOLOMITI EMA, NINA, KATJA 2008 2008 2008 30 1001,0 0 60,00 12 0 14,10 0 0 0 0:17:31 35,03 121,13 879,87

5 Pionirke 5 JEZERO 1 BREZOVICA LANA, GAJA, MAJA 2010 2010 2010 24 1003,0 0 28,20 0 0 31,30 15 4 0 0:23:08 46,27 124,77 878,23

6 Pionirke 19 PODPEČ 1 BREZOVICA KLARA, ANASTASIJA, TAJA 2010 2007 2007 30 1001,0 0 28,31 0 0 27,40 30 0 0 0:18:39 37,30 123,01 877,99

7 Pionirke 7 JEZERO 3 BREZOVICA ŽANA, LIYA, ELA 2009 2010 2011 24 1003,0 0 29,80 2 0 37,40 15 2 0 0:24:14 48,47 134,67 868,33

8 Pionirke 26 BREZJE 2 DOLOMITI DAŠA, MANCA, GLORIA 2007 2008 2007 32 1001,0 0 22,55 0 0 46,20 20 0 0 0:23:02 46,07 134,82 866,18

9 Pionirke 1 ŽAŽAR HORJUL LEJA, URŠKA, NEJA 2010 2010 2007 27 1002,0 0 60,00 10 0 16,10 0 0 0 0:28:15 56,50 142,60 859,40

10 Pionirke 6 JEZERO 2 BREZOVICA NEŽA, ZOJA, HANA 2008 2011 2010 25 1003,0 0 40,20 2 15 40,60 25 0 0 0:22:26 44,87 167,67 835,33

11 Pionirke 18 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA DIANA, ZOJA, KJARA 2009 2011 2009 25 1003,0 0 60,00 12 0 23,20 30 2 0 0:23:59 47,97 175,17 827,83

Pionirke 21 PODPEČ 2 BREZOVICA TIJANA, SARA, LUCIJA 2009 2008 2008 29 DNS 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0:00:00 0,00 0,00 DNS

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
Janez Jazbar Klemen Zibelnik Matej Sotošek
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PGD Žažar 14. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Žažar, 21. april 2018

PIONIRJI SKUPAJ
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T

1 Pionirji 14 HORJUL 2 HORJUL JOŠT, KLEMEN, ALJAŽ 2010 2009 2009 26 1003,0 0 16,51 0 0 14,00 0 0 0 0:12:49 25,63 56,14 946,86

2 Pionirji 9 HORJUL 1 HORJUL ERIKA, URH, AŽBE 2007 2007 2007 33 1000,0 0 14,30 0 0 13,70 0 0 0 0:14:48 29,60 57,60 942,40

3 Pionirji 24 ČRNI VRH 1 DOLOMITI LENART, FABIJAN, TINA 2008 2009 2007 30 1001,0 0 17,41 0 0 15,50 0 0 0 0:15:01 30,03 62,94 938,06

4 Pionirji 22 RAKITNA BREZOVICA EVA, NIK, ŽIGA 2008 2008 2009 29 1002,0 0 15,75 0 0 16,60 10 0 0 0:17:25 34,83 77,18 924,82

5 Pionirji 32 ZALOG 1 DOLOMITI TIMOTEJ, DOMEN, KLEMEN 2007 2007 2007 33 1000,0 0 15,52 5 0 18,40 5 0 0 0:15:44 31,47 75,39 924,61

6 Pionirji 12 PODOLNICA HORJUL LANA, LEA, ANTON 2008 2007 2008 31 1001,0 0 16,60 0 0 21,80 10 2 0 0:15:10 30,33 80,73 920,27

7 Pionirji 11 ŽAŽAR HORJUL URBAN, JON, NIK 2009 2007 2010 28 1002,0 0 21,00 5 0 25,80 0 0 0 0:15:35 31,17 82,97 919,03

8 Pionirji 20 PODPEČ BREZOVICA AŽBE, MATEVŽ, ŽAN 2007 2008 2007 32 1001,0 0 17,11 0 0 23,30 0 0 0 0:22:55 45,83 86,24 914,76

9 Pionirji 13 VRZDENEC 3 HORJUL AŽBE, ALEKS, LUKA 2009 2010 2009 26 1003,0 0 18,50 10 0 26,20 10 0 0 0:12:26 24,87 89,57 913,43

10 Pionirji 16 NOTRANJE GORICE-PLEŠIVICA 1 BREZOVICA GAL, URH, LENART 2008 2007 2007 32 1001,0 0 16,30 0 0 14,20 0 0 0 0:29:00 58,00 88,50 912,50

11 Pionirji 3 VRZDENEC 1 HORJUL VID, NIK, LOVRO 2008 2007 2007 32 1001,0 0 18,00 0 0 19,50 5 0 0 0:23:26 46,87 89,37 911,63

12 Pionirji 33 ZALOG 2 DOLOMITI LUKA, PETRA, KLARA 2007 2010 2009 28 1002,0 0 21,36 0 0 24,60 10 0 0 0:19:11 38,37 94,33 907,67

13 Pionirji 17 NOTRANJE GORICE-PLEŠIVICA 2 BREZOVICA TJAŠA, LEJA, JURE 2010 2007 2007 30 1001,0 0 17,80 2 15 22,10 0 0 0 0:20:35 41,17 98,07 902,93

14 Pionirji 15 KAMNIK POD KRIMOM BREZOVICA GAŠPER, MATIC, GAŠPER 2008 2007 2008 31 1001,0 0 26,40 0 0 34,00 5 0 0 0:17:42 35,40 100,80 900,20

15 Pionirji 30 DVOR 1 DOLOMITI TILEN, TINA, TOMAŽ 2011 2011 2009 23 1005,0 0 23,31 0 0 16,50 0 0 0 0:32:59 65,97 105,78 899,22

16 Pionirji 23 VNANJE GORICE BREZOVICA JAN, VAL, GAL 2007 2007 2007 33 1000,0 0 18,25 0 0 15,30 15 0 0 0:26:35 53,17 101,72 898,28

17 Pionirji 4 VRZDENEC 2 HORJUL ALJAŽ, ANDREJ, SIMON 2007 2010 2010 27 1002,0 0 19,70 0 0 25,50 5 2 0 0:26:33 53,10 105,30 896,70

18 Pionirji 31 DVOR 2 DOLOMITI LUCIJA, ŽAN, MAKS 2007 2008 2009 30 1001,0 0 19,73 0 0 19,60 0 0 0 0:34:27 68,90 108,23 892,77

19 Pionirji 29 BUTAJNOVA-PLANINA DOLOMITI JAN, URBAN, NEJC 2011 2008 2010 25 1003,0 0 20,84 0 0 39,30 10 2 0 0:19:03 38,10 110,24 892,76

20 Pionirji 2 ZAKLANEC HORJUL AŽBE, MIHA, ANŽE 2009 2008 2007 30 1001,0 0 20,15 7 0 19,60 15 0 0 0:23:39 47,30 109,05 891,95

21 Pionirji 28 BREZJE DOLOMITI JAKA, TJAŠA, KATJA 2009 2007 2008 30 1001,0 0 25,81 0 0 39,90 0 0 0 0:24:35 49,17 114,88 886,12

22 Pionirji 27 ČRNI VRH 2 DOLOMITI TADEJA, NIK, VID 2010 2009 2010 25 1003,0 0 51,04 2 0 26,10 10 0 0 0:24:42 49,40 138,54 864,46

23 Pionirji 8 JEZERO BREZOVICA ALJAŽ, AŽBE, MARK 2007 2011 2007 29 1002,0 0 21,30 5 0 24,10 25 0 0 0:36:30 73,00 148,40 853,60

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
Janez Jazbar Klemen Zibelnik Matej Sotošek

N
E

O
D

D
A

N
A

 
K

A
R

T
A NETO 

ČAS 
TEKA

ČAS V 
TOČKAH

SKUPAJ 
TOČKE

2.KT

Vozli

LETNICA

S
k
u

p
n

a
 s

ta
ro

st

Z
A

Č
E

T
N

E
 

T
O

Č
K

E

Z
a
m

u
ja

n
je

L
e
tn

ic
a
 1

L
e
tn

ic
a
 2

L
e
tn

ic
a
 3 Vaja z 

vedrovko

M
e
st

o

K
a
te

g
o

ri
ja

Š
ta

rt
n

a
 š

te
v
il
k
a

E
K

IP
A

G
A

S
IL

S
K

A
 

Z
V

E
Z

A

R
E

Z
U

L
T

A
T

T
E

K
M

O
V

A
L
C

I



PGD Žažar 14. občinsko tekmovanje v gasilski orientaciji Žažar, 21. april 2018
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Mladinke 73 DVOR 1 DOLOMITI SARA, NIKA, EMA 2003 2004 2004 43 1002 0 13,81 0 0 13,60 0 0 30,90 0 12,80 0 0 0:39:06 78,20 149,31 852,69

2 Mladinke 52 HORJUL HORJUL TINKARA, IRENA, EVA 2005 2003 2002 44 1002 0 13,15 5 5 10,70 0 0 31,70 0 11,50 0 0 0:36:32 73,07 150,12 851,88

3 Mladinke 74 DVOR 2 DOLOMITI MAJA, MAJA, IDA 2005 2005 2004 40 1003 0 13,72 0 0 13,10 0 0 46,50 0 12,20 20 0 0:37:31 75,03 180,55 822,45

4 Mladinke 66 ČRNI VRH DOLOMITI KLARA, TANJA, NINA 2003 2005 2004 42 1002 0 15,51 0 0 14,30 0 0 33,30 0 12,80 0 0 0:54:18 108,60 184,51 817,49

5 Mladinke 55 NOTRANJE GORICE-PLEŠIVICA BREZOVICA HANA, ELA, EVA 2005 2005 2005 39 1003 0 17,40 2 0 15,90 0 0 56,00 0 16,80 0 0 0:46:51 93,70 201,80 801,20

6 Mladinke 75 HRUŠEVO DOLOMITI VESNA, KLARA, ISABELA 2002 2002 2002 48 1000 0 17,48 0 0 15,10 0 0 43,20 10 14,20 5 0 0:54:20 108,67 213,65 786,35

7 Mladinke 57 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA ALJA, ŽIVA, TIJA 2006 2007 2006 36 1005 0 22,03 0 0 15,20 0 0 75,00 0 18,80 0 0 0:47:41 95,37 226,40 778,60

8 Mladinke 50 ŽAŽAR HORJUL EVA, NINA, ŠPELA 2003 2003 2006 42 1002 0 18,30 0 10 15,60 0 0 44,00 0 18,20 20 0 0:50:54 101,80 227,90 774,10

9 Mladinke 68 ZALOG DOLOMITI JUSTINA, TADEJA, VANESSA 2004 2003 2005 42 1002 0 15,35 0 0 15,90 0 2 54,60 0 11,90 0 0 1:51:51 223,70 323,45 678,55

10 Mladinke 43 JEZERO 1 BREZOVICA NEŽA, LEA, LEJA 2004 2004 2005 41 1003 0 15,60 0 10 16,00 15 0 70,10 5 19,40 0 0 1:42:20 204,67 355,77 647,23

11 Mladinke 44 JEZERO 2 BREZOVICA ANJA, NUŠA, MAJA 2005 2004 2005 40 1003 0 20,30 0 5 20,30 5 0 50,20 215 16,40 10 0 1:28:34 177,13 519,33 483,67

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
Janez Jazbar Klemen Zibelnik Matej Sotošek
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ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Mladinci 46 HORJUL 1 HORJUL ANDREJ, JOB, GAŠPER 2004 2003 2002 45 1001 0 11,70 0 0 11,10 0 0 28,80 5 12,10 0 0 0:29:56 59,87 128,57 872,43

2 Mladinci 69 DVOR DOLOMITI MIHA, JAN, TIMOTEJ 2003 2003 2002 46 1001 0 13,51 0 0 13,50 0 0 31,70 5 12,60 0 0 0:34:19 68,63 144,94 856,06

3 Mladinci 45 ŽAŽAR 1 HORJUL LUKA, GREGOR, ANŽE 2004 2003 2003 44 1002 0 17,00 0 0 15,10 5 0 33,60 0 15,80 0 0 0:32:48 65,60 152,10 849,90

4 Mladinci 71 ČRNI VRH 2 DOLOMITI ROK, RAFKO, JANEZ 2004 2004 2002 44 1002 0 13,85 0 0 17,10 0 0 38,70 10 11,80 0 0 0:35:01 70,03 161,48 840,52

5 Mladinci 47 ŽAŽAR 2 HORJUL FILIP, URBAN, SIMON 2005 2005 2006 38 1005 0 16,20 0 5 17,00 0 0 38,50 5 14,10 0 0 0:35:27 70,90 166,70 838,30

6 Mladinci 64 ZALOG DOLOMITI ANDRAŽ, MATIC, ŽAN 2006 2003 2002 43 1002 0 20,10 5 5 15,40 0 0 43,50 0 12,30 0 0 0:35:13 70,43 171,73 830,27

7 Mladinci 70 ČRNI VRH 1 DOLOMITI FLORJAN, KRISTJAN, GREGOR 2005 2003 2004 42 1002 0 17,25 0 0 14,80 25 2 44,00 0 13,50 5 0 0:34:48 69,60 191,15 810,85

8 Mladinci 62 VNANJE GORICE 3 BREZOVICA JAN, LANO, URBAN 2003 2003 2003 45 1001 0 13,25 5 0 12,50 5 0 59,70 10 16,90 0 0 0:39:54 79,80 202,15 798,85

9 Mladinci 58 VNANJE GORICE 1 BREZOVICA PETRA, GAŠPER, KLEMEN 2004 2006 2006 38 1005 0 16,22 0 0 12,60 10 0 72,00 0 14,30 0 0 0:40:32 81,07 206,19 798,81

10 Mladinci 54 PODOLNICA HORJUL MARJETA, SARA, ALEN 2004 2007 2006 38 1005 0 15,60 7 0 21,20 0 2 49,40 5 15,50 0 0 0:50:47 101,57 217,27 787,73

11 Mladinci 61 NOTRANJE GORICE-PLEŠIVICA 2 BREZOVICA URBAN, NEJC, DAVID 2004 2005 2006 39 1003 0 14,06 2 5 14,20 20 0 35,20 10 14,20 10 0 0:46:18 92,60 217,26 785,74

12 Mladinci 48 VRZDENEC 2 HORJUL ŽAN, LEA, ANŽE 2004 2004 2006 40 1003 0 13,60 0 10 18,60 0 0 53,90 0 15,20 10 0 0:54:14 108,47 229,77 773,23

13 Mladinci 56 BREZOVICA PRI LJUBLJANI BREZOVICA KEVIN, TIBOR, HARIS 2006 2006 2005 37 1005 0 17,51 2 0 18,90 0 0 68,20 5 19,60 0 0 0:52:16 104,53 235,74 769,26

14 Mladinci 72 BUTAJNOVA-PLANINA 2 DOLOMITI NEJC, SABINA, NIK 2002 2003 2002 47 1001 0 16,15 0 0 19,30 20 4 40,50 7 15,20 0 0 0:58:43 117,43 239,58 761,42

15 Mladinci 42 VRZDENEC 1 HORJUL GAL, PRIMOŽ, LENART 2003 2003 2005 43 1002 0 17,30 0 0 18,00 20 0 58,90 10 12,60 0 0 0:54:11 108,37 245,17 756,83

16 Mladinci 49 ZAKLANEC 1 HORJUL ANJA, EMA, ANŽE 2003 2004 2005 42 1002 0 18,10 2 5 15,00 5 2 42,40 10 15,10 0 0 1:07:51 135,70 250,30 751,70

17 Mladinci 59 NOTRANJE GORICE-PLEŠIVICA 1 BREZOVICA NEJC, LOVRO, JANEZ 2004 2005 2005 40 1003 0 13,81 0 5 15,90 10 0 54,00 5 14,30 0 0 1:08:31 137,03 255,04 747,96

18 Mladinci 65 VNANJE GORICE 4 BREZOVICA KLEMEN, OŽBEJ, AŽBE 2002 2004 2006 42 1002 0 16,70 0 15 13,20 0 0 58,10 0 19,60 5 0 1:33:45 187,50 315,10 686,90

19 Mladinci 76 DOBROVA DOLOMITI TIM, ERIKA, ŠPELA 2005 2005 2004 40 1003 0 18,72 0 0 25,10 15 4 76,10 0 17,25 0 0 1:24:12 168,40 324,57 678,43

20 Mladinci 41 JEZERO BREZOVICA MATIC, JURE, JAN 2005 2003 2006 40 1003 0 18,65 0 10 22,50 20 200 57,50 5 17,10 0 0 0:42:48 85,60 436,35 566,65

21 Mladinci 60 VNANJE GORICE 2 BREZOVICA NIK, TARIK, ROK 2006 2006 2004 38 1005 0 16,46 0 5 20,10 15 200 57,80 0 20,60 10 0 0:58:35 117,17 462,13 542,87

Mladinci 63 PODPEČ BREZOVICA TARIK, JAŠA, ANEJA 2004 2004 2006 40 DNS 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0,00 0 0 0:00:00 0,00 0,00 DNS

Mladinci 51 HORJUL 2 HORJUL ANEJ, MAŠA, MAJA 2006 2006 2006 36 DNS 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0,00 0 0 0:00:00 0,00 0,00 DNS

Mladinci 53 ZAKLANEC 2 HORJUL NEJC, TILEN, NIK 2003 2003 2005 43 DNS 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0,00 0 0 0:00:00 0,00 0,00 DNS

Mladinci 67 BUTAJNOVA-PLANINA 1 DOLOMITI SVEN, ALJAŽ, MARCEL 2004 2002 2004 44 IZ 0 18,00 0 5 31,50 5 4 40,20 2 16,22 0 0 0:46:26 92,87 214,79 IZV

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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GASILKE PRIPRAVNICE SKUPAJ
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ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pripravnice 85 NOTRANJE GORICE-PLEŠIVICA BREZOVICA MIA, TJAŠA, KLAVDIJA 1000 0 28,00 0 200 200 32,50 10 0 39,70 10 17,15 0 0 1:12:55 145,83 683,18 316,82
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GASILCI PRIPRAVNIKI SKUPAJ

1.KT 2.KT 4.KT

M
rt

v
a
 

to
čk

a

P
ra

k
ti

č
n

e
 v

a
je

T
o
p

o
g

r
a
fs

k
i 

zn
a
k
i

ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T

1 Pripravniki 81 HORJUL HORJUL GAŠPER, MARKO, ŠTEFAN 1000 0 22,50 2 0 5 31,80 0 4 34,60 10 13,10 0 0 0:54:00 108,00 231,00 769,00

2 Pripravniki 84 KAMNIK POD KRIMOM BREZOVICA JAKOB, JOŠT, EVA 1000 0 28,60 7 0 5 39,70 30 2 34,00 5 19,70 5 0 0:56:13 112,43 288,43 711,57

3 Pripravniki 82 ZAKLANEC HORJUL SARA, MIHA, BRIN 1000 0 27,80 2 0 15 37,80 30 0 41,60 5 21,20 0 0 1:07:46 135,53 315,93 684,07

4 Pripravniki 83 NOTRANJE GORICE-PLEŠIVICA BREZOVICA NIK, GAŠPER, JERNEJ 1000 0 31,50 60 0 15 40,90 20 10 45,80 5 12,90 35 0 1:04:32 129,07 405,17 594,83

Predsednik tekmovalnega odbora: Predsednik B komisije: Vodja tekmovanja:
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